PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

A Prefeita do Município de Jacupiranga/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o RESULTADO
das PROVAS PRÁTICAS, conforme segue:

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ANDERSON MARQUES DOS SANTOS 641763402 6948 95,00

DORIVAL SANT ANNA SCHLICHTING 285790821 3420 78,00

DOUGLAS BAPTISTA 408743700 5736 100,00

EDEMILSON FLORENCIO DOS SANTOS 462752562 3989 94,00

EDUARDO DOS SANTOS DOVIRGENS 297926342 3065 80,00

KARISTON SANTIAGO DOS SANTOS 443647847 1592 94,00

MICHEL DE SOUZA RAMOS 331721922 4439 59,00

OTAVIO GOMES 331144694 4431 59,00

MOTORISTA DE VEÍCULOS E CARGAS EM GERAL

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ADENIL BONASSA DIAS 408661598 1249 86,00

ADIEL DA SILVA CLAUDINO 43426801X 6936 95,00

AGNALDO DA SILVA SANTOS 302054157 6545 79,00

ANDRÉ LUIS PEREIRA 452492336 6464 100,00

ARNALDO PEREIRA MENEGUETTI 429516204 5717 90,00

CLAUCIO RONALDO SENA 232188804 1895 95,00

CLEBER RENATO DE SOUZA 420107101 1874 87,00

DIEGO DA FONSECA SANTOS 4335524388 2413 100,00

ERON GABRIEL GOUVEA DA FONSECA 400537011 5051 90,00

EVERTON PENICHE RODRIGUES 401181558 6458 25,00

FÁBIO DE SOUSA SILVA 48093437X 6176 87,00

LUAN HENRIQUE LUCIANO DE OLIVEIRA 467460152 6532 AUS

LUIS ANDRE BOBATO AMARAL 65440784 4799 82,00

OSMAR MOREIRA RODRIGUES FALBRIARD 281353104 6342 95,00

PAULO SÉRGIO DELFINO JÚNIOR 445019323 5549 90,00

RAPHAEL DOLMEN 441284541 6839 90,00

RENAN HENRIQUE RIBEIRO 408663029 4368 82,00

RICARDO FERNANDES RODRIGUES 237706842 6220 85,00

THIAGO SANTOS DA SILVA 410201819 5747 AUS

Legenda: NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato ausente /

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis para contestar o resultado das provas práticas por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 12 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Jacupiranga, 9 de janeiro de 2019.

DEBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ
Prefeita Municipal de Jacupiranga/SP